別紙様式１の２

賃貸方式について

 宮崎県埋蔵文化財センターが行う調査課デジタル業務用パソコン賃貸借及び保守業務契約

に係る入札に関し、弊社が落札した場合には、下記のとおり             を

通して宮崎県埋蔵文化財センターに賃貸する方式を利用することを

とともにここに誓約します。

記

宮崎県埋蔵文化財センターに賃貸する方式について

１ 賃貸借契約の締結

  賃貸借契約は、宮崎県埋蔵文化財センターと弊社と             との三

者間で締結します。

２ 賃貸債務の履行

  賃貸債務につきましては、弊社の責任において賃貸借契約に定めた条件で

に履行させます。

３ 賃貸料

⑴ 賃貸価格

弊社が落札した賃貸料で             から賃貸します。

⑵ 賃貸料の請求

上記賃貸料を             から請求します。

４              の債務不履行

               が正当な理由なく賃貸借契約に定められた債務を履行しな

い場合は、弊社が債務を履行します。

令和  年  月  日

宮崎県埋蔵文化財センター所長 殿

（弊社）

住所 〒

商号又は名称

氏名（法人の場合は代表者職氏名）                 印

（第三者）

 住所 〒

 商号又は名称

 氏名（法人の場合は代表者職氏名）                 印